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T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)

Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

Torneo 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN
Luogo Omegna [Verbania - Piemonte]
Periodo 07-08-2015 - 09-08-2015
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BALZARINI T.
Partecipanti 59
Sito Internet
'/ Mantovan Giuseppern
9 Maffeo Mauro i 1 4

2

1508015B

Panigoni Giuseppe 11

3
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G ocatore PT Fed
Mant ovan G useppe 5.0I1TA
Maf f eo Mauro 4.01TA
Pani goni G useppe 4.0I1TA

Pedenonte Claudio C4.01TA

Ciochetta G ovanni 3.51TA
Cella Pietro 3.51TA
Rossi Emanuel e 3.51TA
Nanni Sergi o 3.51TA
Ri vara Massi np 3.51TA
Chi anal e Angel o 3.51TA
Fattorelli Luciano 3.5I1TA
Buffat Pierre-andre 3.5 SU
Mattavelli Italo 3.51TA
Brioschi Camillo 3.51TA
Guensherg Al ex 3.5 SuUl
D Aulisa Francesco 3.5I1TA
Del Nevo C audi o 3.01 TA
Sidoti Gaetano 3.0 TA
Faraci Libero 3.01TA
Font ana Luca 3.01 TA
Pannone Al essandro 3.0I1TA
Bel | achi oma Ludovic 3.0 TA
Capossel a Fabi o 3.01TA
Buzi o Al berto 3.01TA
Noberasco Mari o 2.51TA
I soardi Lui gi 2.51TA
Bal ducci Al essandro2.51TA

Sergaki s Leonidas 2.5 GRE

Benenati G anfranco2.51TA
Vignati Andrea 2.51TA
Bor ghi Dario 2.51TA
Cardi no Cui do 2.51TA
Baccarin Stefano 2.51TA
Bi ava Pi erl ui gi 2.51TA
Kaczmar ek M chal 2.0 POL
Gandol fi Attilio 2.01TA
Grata llaria 2.01 TA
Seifert Josef Maria2.0

Rigotti G anl uigi 2.01TA
Brusati Greta 2.01TA
Bel | achi oma G anluc 2. 01 TA
De Renzi G useppe 2.0I1TA
Eandi Arnal do 2.01 TA
O nella Daniele 2.01TA
Trisconi Alessio 2.01TA
Coquer aut Lodewyk 2.01TA
Modaffari G useppe 1.51TA
Zahner Rol f 1.5 SuU
Strupat Thomas 1.5

Pal ozza Fl avi o 1.51ITA

Centofante Maria Ro1.51TA
Asensio Ruiz De Alb 1.5
Cavagna Marco 1.51TA
Cucchi Chi ara 1.51ITA
Asensi o Berna David1.5
Ri zzi Edoar do 1.0I1TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
11.013.017.50 13.0
13.5'16.019.50 12.5
13.0'14.519.00 10.7
12.5'14.519.00 11.0
15.5'17.5110.5'10.5
14.0'16.510.511. 2
13.0'15.519. 00 10.7
13.0'14.519.50 9. 25
12. 0114. 018. 00 8. 50
12.0'14.018.50 8. 75
11.514.018.00 9. 25
12.5'13.519. 00 8. 25
11.0112.517.50 8.50
10.5'12.517.50 8.50
10.0'11.516.50 7. 25
10.0'11.016.50 7. 25
15.0118.0111. 0'10. 2
12. 5 14.518.50 6. 50
13.5'13.519.50 6. 25
11.5'13.518.00 7. 25
12.0112. 018.50 5. 50
11.0'11.517.00 4.00
10.5'11.517.00 4.50
10.0'11.5'7.00 5.50
14.515.519.50 6. 00
13.5'14.519.50 5. 25
13.0114. 018. 00 4. 25
12.5'14.519.00 5. 75
12.5'14.519. 00 6. 50
12.013.58.00 4.75
11.5'13.018.00 5. 25
11.0'12.0r6. 00 3.00
10.5'12.017.00 4.75
9. 00 10. 0r6. 00 3. 25
14.0'16. 0r10. 015. 50
11.0'13.017.50 4. 00
11.012.57.50 3.50
11.0'12. 016. 00 2. 00
10.5'12.017.00 3.75
10.5'12.017. 00 4. 00
8.50 8.50 5.00 3.00
9.50 11. 016.50 3.75
10. 01 10. 5'6.50 3. 25
9. 50 10. 5/6. 00 2. 00
9.00 10.016.50 3. 00
8.50 9.50 5.50 2.75
12.0'13.5'8.00 2.50
11.0'11.57.50 1. 00
9. 50 10.516.00 3. 00
9.50 9.50 6.50 0. 75
10.0'10.0r6.50 1. 00
8.50 9.50 5.50 2. 00
9.00 9.00 6.50 1.50
8.50 8.50 6.00 0. 75
7.50 8.00 5.00 1. 25
11.0'11.017.50 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita
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Anno
Nasc
1954
1950
1947
1956
1965
2000
1971
1959
1957
1963
1959
1950
1958
1945
1952
1946
1950
1979
1956
1972
1967
1999
1961
1943
1967
1966
1955
1969
1954
2001
2000
1950
1958
1946
1978
1940
2002
1945
1947
2001
1963
1964
1958
1965
1994
1948
1953
1957
1978
2005
1952
1945
1955
2002
1952
1997



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)

Scacchistica
Italiana ' J' Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 52 NC Bossart Peter 1.0 8.50 8.50 6.00 0.00 1440 1601 1294 5104210130030 0 1952
58 54 NC I soardi Dario 1.0I TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1419 1637888 4004200220021 0 2009
59 56 NC Brusati Alice 0.0I TA 8.50 9.50 5.50 0.00 1383 1559838 5005200230030 0 2003
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Elenco partecipanti

57
42

S Cat
14 NC
28 NC
32 1IN
3 IN
34 2N
45 3N
2 IN
39 1IN
7 IN
52 NC
27 CM
56 NC
53 NC
16 NC
4 IN
30 1IN
36 2N
50 2N
47 3N
51 2N
18 2N
38 2N
33 1IN
55 NC
12 1N
46 3N
6 ™M
25 1IN
24 2N
1 CcM
8 2N
17 1N
58 NC
13 NC
54 NC
9 IN
41 NC
26 1N
10 1IN
11 1IN
44 2N
21 1N
29 2N
22 2N
59 NC
19 1N
35 2N
15 ™M
49 2N
5 CcM
43 3N
37 2N
23 NC
20 NC

NC
NC
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Asensi o Berna David 1738 1512 1268
Asensio Ruiz De Alb 1673 1447 1179
Baccarin Stefano ITA LOM M 1639 1737 1738
Bal ducci Al essandrol TA UMB PG 1828 1636 1636
Bel | achi ona G anluc ITA UMB PG 1636 1555 1638
Bel | achi oma Ludovic I TA UVMB PG 1545 1656 1751
Benenati G anfrancol TA PIE TO 1879 1621 1622
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1579 1453 1491
Borghi Dario ITA PIE BI 1776 1623 1632
Bossart Peter 1440 1601 1294
Brioschi Camllo ITA LOM VA 1687 1732 1915
Brusati Alice ITA PIE NO 1383 1559 838

Brusati Geta ITA PIE NO 1434 1647 1438
Buf fat Pi erre-andre SUl 1734 1596 1746
Buzi o Al berto ITA PIE VB 1825 1617 1690
Capossel a Fabi o ITA UM PG 1647 1540 1613
Cardi no Cui do ITA LIG SV 1621 1586 1624
Cavagna Marco ITA PIE VB 1489 1692 1511
Cella Pietro ITA LOM VA 1517 1730 1879
Centofante Maria RoITA LOM VA 1477 1612 1492
Chi anal e Angel o ITA PIE TO 1725 1524 1673
Ci ochetta Govanni |ITA LOM M 1591 1740 1889
Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1637 1555 1549
Cucchi Chiara ITA PIE NO 1413 1643 1228
D Aulisa Francesco |ITA LOM VA 1755 1565 1714
De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1528 1702 1603
Del Nevo C audio ITA PIE AL 1808 1667 1740
Eandi Arnal do ITA PIE TO 1697 1646 1611
Faraci Libero ITA PIE VB 1698 1704 1820
Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1891 1697 1847
Font ana Luca ITA TCS FI 1770 1618 1691
Gandol fi Attilio ITA PIE NO 1730 1574 1503
Grata llaria ITA PIE BI 1305 1724 1619
Guensberg Al ex SuUl 1755 1599 1757
I soardi Dario ITA PIE BI 1419 1637 888

I soardi Lui gi ITA PIE BI 1765 1668 1668
Kaczmar ek M chal POL 1558 1752 1658
Maf f eo Maur o ITA PIE VB 1694 1684 1925
Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1762 1678 2336
Mattavel li Italo ITA PIE TO 1759 1705 1854
Modaf fari G useppe ITA PIE VB 1550 1698 1522
Nanni Sergio ITA LIG GE 1716 1671 1820
Noberasco Mari o ITA LIG SV 1654 1637 1637
O nella Daniele ITA PIE NO 1712 1536 1327
Pal ozza Fl avio ITA LAZ RM 1270 1612 1290
Pani goni G useppe |ITA PIE NO 1722 1608 1849
Pannone Al essandro ITA LOM M 1628 1685 1801
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1736 1562 1803
Ri gotti G anl ui gi ITA LOM M 1498 1687 1601
Ri vara Massi no ITA LIG GE 1821 1692 1819
Ri zzi Edoardo ITA PIE BI 1554 1656 1418
Rossi Enanuel e ITA PIE VB 1593 1776 1926
Seifert Josef Maria 1700 1468 1255
Sergaki s Leonidas GRE 1720 1632 1666
Si doti Gaetano ITA PIE VB 1308 1684 1714
Strupat Thonas 1556 1638 1401

Nasc

1952
1945
1958
1955
1963
1999
1954
1946
2000
1952
1945
2003
2001
1950
1943
1961
1950
1955
2000
1952
1963
1965
1948
2002
1946
1964
1950
1958
1956
1959
1972
1940
2002
1952
2009
1966
1978
1950
1954
1958
1953
1959
1967
1965
2005
1947
1967
1956
1947
1957
1997
1971
1945
1969
1979
1978
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I d

FI DE
24563021
24563030
812412
810800
856010
2828940
893218
834190
892416
1335154
824968
2829571
2826980
1305824
820849
844470
896632
854816
2825452
834807
2814698
889687
814229
2819665
821390
858820
815454
850780
854867
811742
2800816
854891
2822879
1316443
2829601
869333
1184792
850578
836311
815055
2815155
825131
897388
871117
2815740
825140
2834028
809365
837369
814458
2834087
898023

4288181
2831037
1333402

Id
FSI

111722
103876
117622
164639
138696
101656
147576

103964
157836
151867

100479
122349
152080
100478
162310
104543
161593
148365
102815
157839
110829
128767
101221
102291
121348
100481
152865
100491
160802

165359
140284

100486
128396
102287
160520
101032
109414
110464
158180
104868
102932
102309
108161
101036
167073
151256

165593
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1641 1642 1603 1994 M 2828842 165304
48 3N Vi gnati Andrea ITA LOM M 1510 1704 1678 2001 M 893650 140201
40 NC Zahner Rol f Sul 1568 1605 1493 1957 M 1320076
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S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 M Fattorelli Luciano 3.51TA| 30 B1 |21 NO |32 B1 |20 NA|9 B1]|1
29 2 1IN Benenati G anfranco 2.51TA| 3 N A |58 B1 |11 NA|27 BA|21 NO | -1
27 3 1IN Balducci Al essandro 2.51TA| 32 BA |5 N1 |25 B1 |10 BO |37 NO |1
24 4 1IN Buzio Alberto 3.0ITA| 33 N1 |24 BO |3 NO |40 B1 |41 N1 |-1
9 5 CM Rivara Massino 3.51TA| 34 B1 |22 N1 |24 BA|26 NO |20 B1]|1
17 6 CM Del Nevo O audio 3.0ITA| 3 N1 |26 BA|27 NA |37 B1 |15 NO | -1
31 7 1IN Borghi Dario 251TA| 37 NO |42 BA |31 N1 |32 B1 |27 NO|-1
20 8 2N Fontana Luca 3.0ITA| 38 BO |46 N1 |3 B1 |29 NA |24 BA |1
26 9 1IN lIsoardi Luigi 251TA| 3 N1 |27 BA|26 NO |5 B1 |1 NO]|-1
1 10 1IN Mantovan G useppe 50ITA|3 B1 |23 N1]29 B1 |3 N1|38 B1]|1
13 11 1IN Mattavelli Italo 3.51TA| 40 B 1|25 NA|2 BA|30 N1 |16 B Ayl 1
16 12 1N D Aulisa Francesco 3.51TA| 41 NO |43 B 1|40 N1 |35 B1 |47 NA| -1
15 13 NC GQuensberg Al ex 3.5SU |42 B 1|29 NO |44 B1 |48 N1 |18 B Ay| 1
55 14 NC Asensio Berna David 1.5 |44 B O |48 NO |46 B O |54 N1 |42 B A |1
4 15 OM Pedenonte Claudio Gova4.0 ITA| 45 N1 |37 BO |41 N1 |5 B1|6 B1]|1
12 16 NC Buffat Pierre-andre 3.5SU |43 N1 |41 B1 |37 NA|47 B A|11 NA| -1
36 17 1IN Gandolfi Attilio 20ITA| 46 B 1 |38 NO |48 BO |25 N1 |45 BO |1
10 18 2N Chianale Angel o 3.51TA| 47 NO |45 B 1 |49 N1 |5 B 1|13 N A| -1
3 19 1N Panigoni G useppe 4.01TA| 48 B 1 |44 N1 |38 BA |24 N1 |26 B A1
28 20 NC Sergakis Leonidas 25GRE| 49 N1 |47 BO |5 N1 |1 BA|5 NO|-1
8 21 1IN Nanni Sergio 3.51TA|51 B1 |1 B1]47 NA|38 NO|2 B1]|1
44 22 2N Onella Daniele 220ITA|5 N1 |5 BO |57 NO |41 BO |43 N1 |-1
38 23 NC Seifert Josef Maria 2.0 |55 N1 |10 BO |58 NO |43 B1 |57 NO|-1
19 24 2N Faraci Libero 3.0ITA|5 B1|4 N1 |5 NA |19 BO |8 N A -1
43 25 1IN Eandi Arnal do 20ITA| 54 N1 |11 B A |3 NO |17 B O |49 N A | -1
2 26 1IN Mffeo Mauro 40I1TA| 57 B1|6 NA|9 B1|5 B1]19 NA|1
14 27 CM Brioschi Canillo 3.51TA|53 B1|9 NA|6 BAMAM|2 NA|7 B1|1
52 28 NC Asensio Ruiz De Alba Jal.5 |58 NO |49 BO |51 N1 |45 BO |55 NAJ-1
25 29 2N Noberasco Mario 25I1TA|5 B1 |13 B1]10 NO |8 BA |35 NO |1
23 30 1N Capossela Fabio 3.0ITA|1 NO |51 B1]5 N1 |11 BO |58 N1 ]|-1
45 31 2N Trisconi Alessio 220I1TA| 2 BA|32 NO|7 BO |51 NA|S5 B1]|1
33 32 1IN Baccarin Stefano 2.51TA| 3 NA|31 B1]|1 NO |7 NO |44 B1 | -1
46 33 1N Coqueraut Lodewyk 220ITA|4 BO |53 NO |52 B1 |44 NA |46 B Al 1
41 34 2N Bellachioma Ganluca 2.01TA|5 NO |52 B1 |0 0|46 N A |53 B A |0
21 35 2N Pannone Al essandro 33.0ITA|6 BO |56 N1|]4 B1]12 NO |29 B1 |1
32 36 2N Cardino Guido 25I1TA| 10 NO |5 B1 |8 NO |49 BA |5 N1]|-1
7 37 2N Rossi Emanuel e 3.51TA|7 B1 |15 N1 |16 BA|6 NO|3 B1]|1
5 38 2N dochetta G ovanni 3.51TA| 8 N1 |17 B1 |19 NA |21 B1 |10 NO | -1
34 39 1N Biava Pierluigi 251TA| 9 BO |57 NO |5 B1 |59 N1 |48 B A|1
48 40 NC Zahner Rolf 1.5SU |11 NO |54 B1 |12 BO |4 NO |5 BA|1
35 41 NC Kaczmarek M chal 220POL |12 B1 |16 NO |15 BO |22 N1 |4 BO |1
49 42 NC Strupat Thomas 1.5 |13 NO |7 NA|5 BO |5 BA|14 NA|-1
56 43 3N Rizzi Edoardo 1.0ITA| 16 B O |12 NO |5 B 1|23 NO |22 BO |1
47 44 2N Modaffari G useppe 1.51TA| 14 N1 ]19 BO |13 NO |33 B A |32 NO|-1
22 45 3N Bellachioma Ludovico 3.0ITA| 15 B O |18 NO |54 B 1|28 N1 |17 N1 |-1
42 46 3N De Renzi G useppe 20ITA| 17 NO |8 BO |14 N1 |34 B A |33 NA|-1
6 47 3N Cella Pietro 3.51TA| 18 B 1 |20 N1 |21 BA|16 NA |12 B A| 1
30 48 3N Vignati Andrea 251TA| 19 NO |14 B 1 |17 N1 |13 B O |39 N A| -1
39 49 2N Rigotti G anluigi 20ITA| 20 BO |28 N1 |18 BO |36 NA |25 B A |1
53 50 2N Cavagna Marco 1.51TA| O A3 BO|42 N1|9 NO |36 BO|O
51 51 2N Centofante Maria Rosa 1.51TA| 21 NO |30 NO |28 BO |31 BA |5 N1]|-1
57 52 NC Bossart Peter 1.0 |22 BO |34 NO |3 NO |5 B1]3 NO]|-1
40 53 NC Brusati Geta 201TA| 27 NO |33 B1 |20 BO |42 NA |34 NA|-1
58 54 NC Isoardi Dario 1.OITA| 25 B O |40 NO |45 NO |14 BO |O 100
54 55 NC Cucchi Chiara 1.51TA| 23 BO |3 NO |39 NO|[O 1128 BA|O
59 56 NC Brusati Alice 0.0ITA| 24 NO |3 BO |43 NO |5 NO |51 BO|-1
18 57 NC Sidoti Gaetano 3.0ITA| 26 NO |3 B1]22 B1 |15 NO |23 B1 |1
37 58 NC Gnata llaria 20ITA| 28 B1|2 NOJ23 B1 |18 NO |30 BO |1
50 59 NC Palozza Flavio 1.51TA| 29 NO |0 113 BO |39 BO |40 NA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
32 1IN
3 IN
34 2N
45 3N
2 IN
39 1IN
7 IN
27 CM
16 NC
4 IN
30 1IN
36 2N
50 2N
47 3N
51 2N
18 2N
38 2N
33 1IN
12 1IN
46 3N
6 ™M
25 1IN
24 2N
1 M

2N
17 1N
58 NC
13 NC
9 IN
41 NC
26 1IN
10 1IN
11 1IN
44 2N
21 1N
29 2N
59 NC
19 1N
35 2N
15 ™M
49 2N
5 CcM
43 3N
37 2N
20 NC
57 NC
31 2N
48 3N
40 NC

G ocatore Fed
Baccarin Stefano I TA
Bal ducci Al essandro | TA
Bel | achi oma G anl uc | TA
Bel | achi ona Ludovic | TA
Benenati G anfrancol TA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bor ghi Dario I TA
Brioschi Camllo I TA
Buf fat Pi erre-andre SUl
Buzi o Al berto I TA
Capossel a Fabi o I TA
Cardi no Cui do I TA
Cavagna Marco I TA
Cella Pietro I TA
Centofante Maria Rol TA
Chi anal e Angel o I TA

Ciochetta G ovanni |TA
Coquer aut Lodewk |ITA

D Aulisa Francesco |TA
De Renzi G useppe |ITA
Del Nevo d audio I TA
Eandi Arnal do I TA
Faraci Libero I TA
Fattorelli Luciano |ITA
Font ana Luca I TA
Gandol fi Attilio I TA
Gnata llaria | TA
Guensberg Al ex SuUl
| soardi Lui gi I TA
Kaczmar ek M chal POL
Maf f eo Maur o I TA
Mant ovan G useppe | TA
Mattavel li Italo I TA
Modaf fari G useppe |ITA
Nanni Sergio I TA
Nober asco Mari o I TA
Pal ozza Fl avi o I TA

Pani goni G useppe |ITA
Pannone Al essandro |TA

Pedenonte C audio CITA
Ri gotti G anl ui gi I TA
Ri vara Massi no I TA
Ri zzi Edoardo I TA
Rossi Enmanuel e I TA
Sergaki s Leonidas GRE
Si doti CGaet ano I TA
Trisconi Alessio I TA
Vignati Andrea I TA
Zahner Rol f SuUl

El o

FI DE
1639
1828
1636
1545
1879
1579
1776
1687
1734
1825
1647
1621
1489
1517
1477
1725
1591
1637
1755
1528
1808
1697
1698
1891
1770
1730
1305
1755
1765
1558
1694
1762
1759
1550
1716
1654
1270
1722
1628
1736
1498
1821
1554
1593
1720
1308
1641
1510
1568

A A bbwboaonNvpdpPprpoaopbbabdboagapdooapdoapdhabdO0wagoagadpdOopdOGWOOOOWOawasOaOaaabdbdspboowdNDoOoo oz

Pun
Fat

OCrP P PPWONPANPONWOWRARELENNONWONRLRWRLRWRLR®WWOWORWWWNNRENEONN

50
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50

Pun
Att WWwe

FPREPPONPONEOPOONMENNMOB®NO@®OEREOEROGERPREDSRESOEOGW®OENN®E W=

.88 0.62
.69 -1.19
.91 -0.41

77 0.23
85 -1.35
55 -1.05
72 -0.72
36 1.14
41 0. 09
80 -0.8

.06 -0.06

96 - 0. 46
61 -0.61

.13 2.37
.76 -0. 26

68 -0.18
50 2

53 -0.53
72 -0.22
14 -0. 14
43 -0.43
94 -0.94
53 0. 47
74 -0. 24
49 -0. 49
52 -1.52
28 -0.28
74 -0. 24
11 -0.61
97 0. 03
44 1. 56
48 1.52
86 0. 64
27 -0.77
78 0.72
50 0

47 0. 03
25 0.75
30 0.7
49 0.51
00 0

72 -0.22
50 -0.5

.32 2.18

17 -0. 67

.34 0. 66
.74 -0.74
.05 0. 45
.54 -1.04

Med
Avv.
1737
1636
1555
1656
1621
1453
1623
1732
1596
1617
1540
1586
1692
1730
1612
1524
1740
1555
1565
1702
1667
1646
1704
1697
1618
1574
1724
1599
1668
1752
1684
1678
1705
1698
1671
1637
1612
1608
1685
1562
1687
1692
1656
1776
1632
1684
1642
1704
1605

Per f

1738
1636
1638
1751
1622
1491
1632
1915
1746
1690
1613
1624
1511
1879
1492
1673
1889
1549
1714
1603
1740
1611
1820
1847
1691
1503
1619
1757
1668
1658
1925
2336
1854
1522
1820
1637
1290
1849
1801
1803
1601
1819
1418
1926
1666
1714
1603
1678
1493

Anno

Nasc

1958
1955
1963
1999
1954
1946
2000
1945
1950
1943
1961
1950
1955
2000
1952
1963
1965
1948
1946
1964
1950
1958
1956
1959
1972
1940
2002
1952
1966
1978
1950
1954
1958
1953
1959
1967
2005
1947
1967
1956
1947
1957
1997
1971
1969
1979
1994
2001
1957

TTZTZTZTZIZTZTZTZLZLTELEZETZETZEIZEIZEIZLIELIETEETMNZEZEZEIZEIEETIEETZEZEZEIZEIEINZEZEZEZEZEZEZEZEZEZZEZEIZEZEZEZEZRZZRZZRZ @

1D

FI DE
812412
810800
856010
2828940
893218
834190
892416
824968
1305824
820849
844470
896632
854816
2825452
834807
2814698
889687
814229
821390
858820
815454
850780
854867
811742
2800816
854891
2822879
1316443
869333
1184792
850578
836311
815055
2815155
825131
897388
2815740
825140
2834028
809365
837369
814458
2834087
898023
4288181
2831037
2828842
893650
1320076

1D

FSI

111722
103876
117622
164639
138696
101656
147576
103964

100479
122349
152080
100478
162310
104543
161593
148365
102815
110829
128767
101221
102291
121348
100481
152865
100491
160802

140284

100486
128396
102287
160520
101032
109414
158180
104868
102932
102309
108161
101036
167073
151256

165593
165304
140201

FSI - 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B) - Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 7/29



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

ST VR AT I 5 7 > O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)

Italiana J] Pomeana- 07082015 09-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 NC Asensi o Berna David 1738 2 1.503.90-2.4 -72 1512 1268 1952 M
28 NC Asensio Ruiz De Alb 1673 1 0.50 3.90 -2.4 -72 1447 1179 1945 M
52 NC Bossart Peter 1440 2 1.001.50-0.5 -15 1601 1294 1952 M
56 NC Brusati Alice ITA 13831 0.001.40-1.4 -42 1559 838 2003 F 157836
53 NC Brusati Geta ITA 14341 0.50 1.20 0.8 24 1647 1438 2001 F 151867
55 NC Cucchi Chiara I TA 14132 0.500.90-0.4 -9 1643 1228 2002 F 157839
54 NC I soardi Dario ITA 14191 0.000.90-0.9 -27 1637 888 2009 M 165359
22 2N O nella Daniele ITA 17121 1.003.50-1.5 -45 1536 1327 1965 M 110464
23 NC Seifert Josef Maria 1700 1 1.003.80-1.8 -54 1468 1255 1945 M
42 NC Strupat Thonas 1556 2 1.00 2.00 -0.5 -15 1638 1401 1978 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1891 | 30 1N Capossela Fabio ITA 1647 1 - O
2 31 2N Trisconi Alessio ITA 1641 | 2 IN Benenati G anfranco ITA 1879 A - A
3 3 AN Balducci Al essandro ITA 1828 | 32 1IN Baccarin Stefano ITA 1639 Ax- A
4 33 1IN Coqueraut Lodewyk ITA 1637 | 4 IN Buzio Al berto ITA 1825 0 - 1
5 5 CM Rivara Massinmo ITA 1821 | 34 2N Bellachioma G anl uca ITA 1636 1 - O
6 35 2N Pannone Al essandro ITA 1628 | 6 CM Del Nevo d audio ITA 1808 0 - 1
7 37 2N Rossi Emanuel e ITA 1593 | 7 IN Borghi Dario ITA 1776 1 - 0
8 8 2N  Fontana Luca ITA 1770 | 38 2N C ochetta G ovanni ITA 1591 0 - 1
9 39 1IN Biava Pierluigi ITA 1579 | 9 IN Isoardi Luigi ITA 1765 0 - 1
10 10 1N Mantovan G useppe ITA 1762 | 36 2N Cardino Cuido ITA 1621 1 - O
11 11 1IN Mattavelli Italo ITA 1759 | 40 NC Zahner Rolf SU 1568 1 - 0
12 41 NC Kaczmarek M chal POL 1558 | 12 1IN D Aulisa Francesco ITA 1755 1 - O
13 13 NC CGuensherg Al ex SU 1755 | 42 NC Strupat Thomas 1556 1 - 0
14 14 NC Asensio Berna David 1738 | 44 2N Modaffari G useppe ITA 1550 0 - 1
15 45 3N Bell achi oma Ludovico ITA 1545 | 15 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1736 0 - 1
16 43 3N Rizzi Edoardo ITA 1554 | 16 NC Buffat Pierre-andre SU 1734 0 - 1
17 17 1IN Gandolfi Attilio ITA 1730 | 46 3N De Renzi G useppe ITA 1528 1 - O
18 47 3N Cella Pietro ITA 1517 | 18 2N Chianale Angelo ITA 1725 1 - 0
19 19 1IN Panigoni G useppe ITA 1722 | 48 3N Vignati Andrea ITA 1510 1 - O
20 49 2N Rigotti G anluigi ITA 1498 | 20 NC Sergakis Leonidas CGRE 1720 0 - 1
21 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 | 51 2N Centofante Maria Ros ITA 1477 1 - 0
22 52 NC Bossart Peter 1440 | 22 2N Onella Daniele ITA 1712 0 - 1
23 55 NC Cucchi Chiara ITA 1413 | 23 NC Seifert Josef Maria 1700 0 - 1
24 24 2N Faraci Libero ITA 1698 | 56 NC Brusati Aice ITA 1383 1 - 0
25 54 NC |Isoardi Dario ITA 1419 | 25 1IN Eandi Arnaldo ITA 1697 0 - 1
26 26 1N Maffeo Mauro ITA 1694 | 57 NC Sidoti Gaetano ITA 1308 1 - O
27 27 CM Brioschi Canmillo ITA 1687 | 53 NC Brusati Geta ITA 1434 1 - 0
28 58 NC Gnata llaria ITA 1305 | 28 NC Asensio Ruiz De Al ba 1673 1 - 0
29 29 2N Noberasco Mario ITA 1654 | 59 NC Palozza Flavio ITA 1270 1 - 0
30 50 2N Cavagna Marco I TA 1489 | Aor- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1716 | 1 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1891 1 - O
2 4 IN Buzio Alberto 1 ITA 1825 | 24 2N Faraci Libero 1 ITA 1698 0 - 1
3 22 2N Onella Daniele 1 ITA 1712 | 5 CM Rivara Massinp 1 ITA 1821 0 - 1
4 6 CM Del Nevo C audio 1 ITA 1808 | 26 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1694 Aw- A
5 9 1IN Isoardi Luigi 1 ITA 1765 | 27 CM Brioschi Canillo 1 ITA 1687 Apn- A
6 23 NC Seifert Josef Maria 1 1700 | 10 1N Mantovan G useppe 1 ITA 1762 0 - 1
7 25 1N Eandi Arnal do 1 ITA 1697 | 11 1IN Mattavelli ltalo 1 ITA 1759 Apn- A
8 29 2N Noberasco Mario 1 ITA 1654 | 13 NC Cuensberg Al ex 1 SUu 1755 1 - 0
9 15 CM Pedenpbnte Claudio G 1 ITA 1736 | 37 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1593 0 - 1
10 16 NC Buffat Pierre-andre 1 SU 1734 | 41 NC Kaczmarek M chal 1 POL 1558 1 - O
11 38 2N Ciochetta G ovanni 1 ITA 1591 | 17 1IN Gandolfi Attilio 1 ITA 1730 1 - O
12 44 2N Mbdaffari G useppe 1 ITA 1550 | 19 1N Panigoni G useppe 1 ITA 1722 0 - 1
13 20 NC Sergakis Leonidas 1 GRE 1720 | 47 3N Cella Pietro 1 ITA 1517 0 - 1
14 2 IN Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1879 | 58 NC Grata llaria 1 ITA 1305 1 - O
15 50 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1489 | 3 1IN Bal ducci Alessandro 0.5 ITA 1828 0 - 1
16 32 1IN Baccarin Stefano 0.5 ITA 1639 | 31 2N Trisconi A essio 0.5 ITA 1641 1 - O
17 7 1IN Borghi Dario 0 ITA 1776 | 42 NC Strupat Thonas 0 1556 Avp- A
18 46 3N De Renzi G useppe 0 ITA 1528 | 8 2N Fontana Luca 0 ITA 1770 0 - 1
19 12 1IN D Aulisa Francesco O ITA 1755 | 43 3N R zzi Edoardo 0 ITA 1554 1 - O
20 48 3N Vignati Andrea 0 ITA 1510 | 14 NC Asensio Berna David 0 1738 1 - 0
21 18 2N Chianal e Angel o 0 ITA 1725 | 45 3N Bellachioma Ludovico 0 ITA 1545 1 - 0
22 28 NC Asensio Ruiz De AlbaO 1673 | 49 2N R gotti G anl uigi 0 ITA 1498 0 - 1
23 30 1N Capossela Fabio 0 ITA 1647 | 51 2N Centofante Maria Ros 0 ITA 1477 1 - O
24 53 NC Brusati Geta 0 ITA 1434 | 33 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1637 1 - 0
25 34 2N Bellachioma G anluca0 ITA 1636 | 52 NC Bossart Peter 0 1440 1 - O
26 56 NC Brusati Alice 0 ITA 1383 | 35 2N Pannone Al essandro 0 ITA 1628 0 - 1
27 36 2N Cardino Guido 0 ITA 1621 | 55 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1413 1 - 0
28 57 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1308 | 39 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1579 1 - 0
29 40 NC Zahner Rolf 0 SU 1568 | 54 NC |Isoardi Dario 0 ITA 1419 1 - 0
30 59 NC Palozza Flavio 0 ITA 1270 | 1 - F

FSI - 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B) - Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 10/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM Rivara Massinp 2 ITA 1821 | 24 2N Faraci Libero 2 ITA 1698 Ap- A
2 10 1IN Mantovan G useppe 2 ITA 1762 | 29 2N Noberasco Mario 2 ITA 1654 1 - O
3 37 2N Rossi Emanuel e 2 ITA 1593 | 16 NC Buffat Pierre-andre 2 SU 1734 Av- A
4 19 1IN Panigoni G useppe 2 ITA 1722 | 38 2N C ochetta G ovanni 2 ITA 1591 Awp- A
5 47 3N Cella Pietro 2 ITA 1517 | 21 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1716 Ap- A
6 11 1IN Mattavelli Italo 1.5 ITA 1759 | 2 1IN Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1879 Ak - A
7 3 IN Balducci Alessandro 1.5 ITA 1828 | 25 1IN Eandi Arnal do 1.5 ITA 1697 1 - 0
8 27 CM Brioschi Camllo 1.5 ITA 1687 | 6 CM Del Nevo C audio 1.5 ITA 1808 Aw- A
9 26 1IN Maffeo Mauro 1.5 ITA 1694 | 9 IN Isoardi Luigi 1.5 ITA 1765 1 - 0
10 1 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1891 | 32 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 1639 1 - 0
11 35 2N Pannone Al essandro 1 ITA 1628 | 4 IN Buzio Al berto 1 ITA 1825 1 - O
12 8 2N  Fontana Luca 1 ITA 1770 | 36 2N Cardino CGuido 1 ITA 1621 1 - 0
13 40 NC Zahner Rolf 1 SU 1568 | 12 1IN D Aulisa Francesco 1 ITA 1755 0 - 1
14 13 NC CQuensberg Al ex 1 SuUl 1755 | 44 2N Mdaffari G useppe 1 ITA 1550 1 - O
15 41 NC Kacznarek M chal 1 POL 1558 | 15 CM Pedenponte Caudio G 1 ITA 1736 0 - 1
16 17 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1730 | 48 3N Vignati Andrea 1 ITA 1510 O - 1
17 49 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1498 | 18 2N Chianale Angelo 1 ITA 1725 0 - 1
18 53 NC Brusati Geta 1 ITA 1434 | 20 NC Sergakis Leonidas 1 CRE 1720 0 - 1
19 57 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1308 | 22 2N Onella Daniele 1 ITA 1712 1 - 0
20 58 NC Gnata llaria 1 ITA 1305 | 23 NC Seifert Josef Maria 1 1700 1 - O
21 59 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270 | 30 1N Capossela Fabio 1 ITA 1647 0 - 1
22 31 2N Trisconi Alessio 0.5 ITA 1641 | 7 1IN Borghi Dario 0.5 ITA 1776 0 - 1
23 42 NC Strupat Thonas 0.5 1556 | 50 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1489 0 - 1
24 14 NC Asensio Berna David 0 1738 | 46 3N De Renzi G useppe 0 ITA 1528 0 - 1
25 51 2N Centofante Maria Ros O ITA 1477 | 28 NC Asensio Ruiz De AlbaO 1673 0 - 1
26 33 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1637 | 52 NC Bossart Peter 0 1440 1 - 0
27 39 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1579 | 55 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1413 1 - O
28 43 3N Rizzi Edoardo 0 ITA 1554 | 56 NC Brusati Aice 0 ITA 1383 1 - 0
29 45 3N Bellachi oma Ludovico 0 ITA 1545 | 54 NC Isoardi Dario 0 ITA 1419 1 - 0
30 34 2N Bellachioma G anlucal ITA 1636 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Balducci Alessandro 2.5 ITA 1828 | 10 1N Mantovan G useppe 3 ITA 1762 0 - 1
2 26 1IN Maffeo Mauro 2.5 ITA 1694 | 5 CM Rivara Massinmo 2.5 ITA 1821 1 - 0
3 16 NC Buffat Pierre-andre 2.5 SU 1734 | 47 3N Cella Pietro 2.5 ITA 1517 Aw- A
4 24 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1698 | 19 1IN Panigoni G useppe 2.5 ITA 1722 0 - 1
5 38 2N C ochetta G ovanni 2.5 ITA 1591 | 21 1IN Nanni Sergio 2.5 ITA 1716 1 - 0
6 6 CM Del Nevo d audio 2 ITA 1808 | 37 2N Rossi Emanuel e 2.5 ITA 1593 1 - 0
7 20 NC Sergakis Leonidas 2 GRE 1720 | 1 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1891 A%- A
8 2 IN Benenati G anfranco 2 ITA 1879 | 27 CM Brioschi Camllo 2 ITA 1687 Apn- A
9 29 2N Noberasco Mario 2 ITA 1654 | 8 2N Fontana Luca 2 ITA 1770 A% - A
10 30 1N Capossela Fabio 2 ITA 1647 | 11 1IN  Mattavelli Italo 2 ITA 1759 0 - 1
11 12 1IN D Aulisa Francesco 2 ITA 1755 | 35 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1628 1 - O
12 48 3N Vignati Andrea 2 ITA 1510 | 13 NC Cuensberg Al ex 2 SU 1755 0 - 1
13 15 CM Pedenpnte daudio G 2 ITA 1736 | 57 NC Sidoti CGaetano 2 ITA 1308 1 - O
14 18 2N Chi anal e Angel o 2 ITA 1725 | 58 NC Gnata llaria 2 ITA 1305 1 - O
15 7 IN Borghi Dario 1.5 ITA 1776 | 32 1IN Baccarin Stefano 1.5 ITA 1639 1 - O
16 9 IN Isoardi Luigi 1.5 ITA 1765 | 50 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1489 1 - 0O
17 25 1N Eandi Arnal do 1.5 ITA 1697 | 17 1IN Gandolfi Attilio 1 ITA 1730 0 - 1
18 4 IN Buzio Alberto 1 ITA 1825 | 40 NC Zahner Rolf 1 SU 1568 1 - 0
19 22 2N Onella Daniele 1 ITA 1712 | 41 NC Kaczmarek M chal 1 POL 1558 0 - 1
20 23 NC Seifert Josef Maria 1 1700 | 43 3N R zzi Edoardo 1 ITA 1554 1 - 0
21 28 NC Asensio Ruiz De Albal 1673 | 45 3N Bellachioma Ludovico 1 ITA 1545 0 - 1
22 44 2N Modaffari G useppe 1 ITA 1550 | 33 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1637 A%- A
23 46 3N De Renzi G useppe 1 ITA 1528 | 34 2N Bellachioma Ganlucal ITA 1636 A%- A
24 36 2N Cardino Guido 1 ITA 1621 | 49 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1498 Aw- A
25 59 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270 | 39 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1579 0 - 1
26 42 NC Strupat Thomas 0.5 1556 | 53 NC Brusati Geta 1 ITA 1434 A%- A
27 51 2N Centofante Maria Ros O ITA 1477 | 31 2N Trisconi Aessio 0.5 ITA 1641 Aw- A
28 54 NC |Isoardi Dario 0 ITA 1419 | 14 NC Asensio Berna David 0 1738 0 - 1
29 52 NC Bossart Peter 0 1440 | 56 NC Brusati Alice 0 ITA 1383 1 - 0
30 55 NC Cucchi Chiara 0 I TA 1413 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S]e2:Teld R TeI 5 1 o O\ IEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (15080158)
[taliana ' P Oomegna - 07-08-2015- 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1N Mantovan G useppe 4 ITA 1762 | 38 2N C ochetta G ovanni 3.5 ITA 1591 1 - O
2 19 1IN Panigoni G useppe 3.5 ITA 1722 | 26 1IN Maffeo Mauro 3.5 ITA 1694 Aw- A
3 15 CM Pedenonte Claudio G 3 ITA 1736 | 6 CM Del Nevo d audio 3 ITA 1808 1 - O
4 11 1IN Mattavelli ltalo 3 ITA 1759 | 16 NC Buffat Pierre-andre 3 SU 1734 Aw- A
5 47 3N Cella Pietro 3 ITA 1517 | 12 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1755 App- A
6 13 NC Cuensberg Al ex 3 SUl 1755 | 18 2N Chianal e Angel o 3 ITA 1725 A% - A
7 1 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 1891 | 9 IN Isoardi Luigi 2.5 ITA 1765 1 - O
8 21 1IN Nanni Sergio 2.5 ITA 1716 | 2 IN Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1879 1 - 0
9 37 2N Rossi Emmnuel e 2.5 ITA 1593 | 3 1IN Bal ducci Alessandro 2.5 ITA 1828 1 - 0
10 5 CM Rivara Massino 2.5 ITA 1821 | 20 NC Sergakis Leonidas 2.5 GRE 1720 1 - O
11 27 CM Brioschi Canillo 2.5 I TA 1687 | 7 1IN Borghi Dario 2.5 ITA 1776 1 - 0
12 8 2N  Fontana Luca 2.5 ITA 1770 | 24 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1698 Aw- A
13 35 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1628 | 29 2N Noberasco Mario 2.5 ITA 1654 1 - 0
14 41 NC Kacznarek M chal 2 POL 1558 | 4 IN Buzio Alberto 2 ITA 1825 0 - 1
15 17 1IN Gandolfi Attilio 2 ITA 1730 | 45 3N Bellachioma Ludovico 2 ITA 1545 0 - 1
16 57 NC Sidoti Gaetano 2 ITA 1308 | 23 NC Seifert Josef Maria 2 1700 1 - 0
17 58 NC Gnata llaria 2 ITA 1305 | 30 1N Capossela Fabio 2 ITA 1647 0 - 1
18 39 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1579 | 48 3N Vignati Andrea 2 ITA 1510 A% - A
19 49 2N Rigotti G anluigi 1.5 ITA 1498 | 25 1IN Eandi Arnal do 1.5 ITA 1697 A%- A
20 32 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 1639 | 44 2N Mbdaffari Guseppe 1.5 ITA 1550 1 - O
21 33 1IN Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1637 | 46 3N De Renzi G useppe 1.5 ITA 1528 Awx- A
22 34 2N Bellachioma Ganlucal.5 ITA 1636 | 53 NC Brusati Geta 1.5 ITA 1434 Ax- A
23 50 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1489 | 36 2N Cardino Cuido 1.5 ITA 1621 0 - 1
24 14 NC Asensio Berna David 1 1738 | 42 NC Strupat Thonas 1 1556 A - A
25 43 3N Rizzi Edoardo 1 ITA 1554 | 22 2N Ornella Daniele 1 ITA 1712 0 - 1
26 55 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1413 | 28 NC Asensio Ruiz De Alba 1l 1673 A - A
27 31 2N Trisconi Aessio 1 ITA 1641 | 52 NC Bossart Peter 1 1440 1 - O
28 40 NC Zahner Rolf 1 SU 1568 | 59 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270 Ax- A
29 56 NC Brusati Alice 0 ITA 1383 | 51 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1477 0 - 1
30 54 NC Isoardi Dario 0 I TA 1419 | 1 - F
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Scaf’chIStlca 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)
Italiana ' J' Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

CcM I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1847 Media: 1697.40 WW: -0.24
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 1N Capossela Fabio I TA 1647 244 0.8 1 1 1
2 N 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 175 0.73 0 1 1
3 B 32 1N Baccarin Stefano I TA 1639 252 0.81 1 2 2
4 N 20 NC Sergakis Leonidas GRE 1720 171 0.73 Ay 2 2
5B 9 1IN Isoardi Luigi ITA 1765 126 0.67 1 3 3
3.74 3 3

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1622 Media: 1621.60 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 2N Trisconi Aessio I TA 1641 238 0.8 Ay 0 0
2 B58 NC Gnata llaria | TA 1305 574 0.92 1 1 1
3 N 11 1IN  wmattavelli Italo I TA 1759 120 0.66 Ay 1 1
4 B 27 CM Brioschi Canillo | TA 1687 192 0.75 Ay 1 1
5 N 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 163 0.72 0 1 1
3.85 1 1

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1636 Media: 1636.00 WWw: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Baccarin Stefano I TA 1639 189 0.75 Ay 0 0
2 N 50 2N Cavagna Marco | TA 1489 339 0.88 1 1 1
3 B 25 1IN Eandi Arnaldo I TA 1697 131 0.68 1 2 2
4 B 10 1N Mantovan G useppe I TA 1762 66 0.59 O 2 2
5 N 37 2N Rossi Emanuel e I TA 1593 235 0.79 O 2 2
3.69 2 2

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1690 Media: 1617.80 WWw: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1637 188 0.74 1 1 1
2 B 24 2N Faraci Libero I TA 1698 127 0.67 O 1 1
3 N 35 2N Pannone Al essandro I TA 1628 197 0.75 0 1 1
4 B 40 NC Zahner Rolf SU 1568 257 0.82 1 2 2
5 N 41 NC Kacznmarek M chal POL 1558 267 0.82 1 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scaf’chIStlca 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)
Italiana ' J' Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

cM I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1819 Media: 1692.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Bellachioma G anl uca I TA 1636 185 0.74 1 1 1
2 N22 2N Onella Daniele I TA 1712 1 1 2
3 B 24 2N Faraci Libero | TA 1698 123 0.67 Ay 1 2
4 N 26 1N wMaffeo Mauro I TA 1694 127 0.67 O 1 2
5 B 20 NC Sergakis Leonidas GRE 1720 101 0.64 1 2 3
2.72 2 3

CM ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1740 Media: 1667.60 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Pannone Al essandro | TA 1628 180 0.74 1 1 1
2 B 26 1IN WMaffeo Mauro I TA 1694 114 0.66 Ay 1 1
3 N 27 CM Brioschi Camllo I TA 1687 121 0.66 Ay 1 1
4 B 37 2N Rossi Emanuel e I TA 1593 215 0.77 1 2 2
5 N 15 CM Pedenponte Caudio Govani |l TA 1736 72 0.6 0 2 2
3.43 2 2

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1632 Media: 1623.20 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Rossi Emanuel e I TA 1593 183 0.74 0 0 0
2 B 42 NC Strupat Thonas 1556 Ay 0 0
3 N 31 2N Trisconi Alessio I TA 1641 135 0.68 1 1 1
4 B 32 1N Baccarin Stefano I TA 1639 137 0.68 1 2 2
5 N 27 CM Brioschi Canillo I TA 1687 89 0.62 0 2 2
2.72 2 2

2N ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1691 Media: 1618.40 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Ciochetta G ovanni I TA 1591 179 0.73 0 0 0
2 N 46 3N De Renzi G useppe I TA 1528 242 0.8 1 1 1
3 B 36 2N Cardino Guido I TA 1621 149 0.7 1 2 2
4 N 29 2N Noberasco Mario I TA 1654 116 0.66 Ay 2 2
5 B 24 2N Faraci Libero I TA 1698 72 0.6 Ay 2 2
3.49 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1668 Media: 1668.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Biava Pierluigi I TA 1579 186 0.74 1 1 1
2 B 27 CM Brioschi Canillo | TA 1687 78 0.61 Ay 1 1
3 N 26 1IN Mffeo Mauro I TA 1694 71 0.6 0 1 1
4 B 50 2N Cavagna Marco | TA 1489 276 0.83 1 2 2
5 N1 CM Fattorelli Luciano I TA 1891 -126 0.33 O 2 2
3.11 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1762 Perf: 2336 Media: 1678.80 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 2N Cardino Guido I TA 1621 141 0.69 1 1 1
2 N 23 NC Seifert Josef Maria 1700 1 1 2
3 B 29 2N Noberasco Mario | TA 1654 108 0.65 1 2 3
4 N 3 1IN Bal ducci Al essandro I TA 1828 -66 0.41 1 3 4
5 B 38 2N Ciochetta G ovanni I TA 1591 171 0.73 1 4 5
2.48 4 5

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1854 Media: 1705.00 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Zahner Rolf SUl 1568 191 0.75 1 1 1
2 N 25 1N Eandi Arnaldo I TA 1697 62 0.59 Ay 1 1
3 B2 1IN Benenati G anfranco I TA 1879 -120 0.34 Ay 1 1
4 N 30 1N Capossela Fabio I TA 1647 112 0.65 1 2 2
5 B 16 NC Buffat Pierre-andre SU 1734 25 0.53 Ay 2 2
2. 86 2 2

IN ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1714 Media: 1565.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Kacznmarek M chal POL 1558 197 0.75 0 0 0
2 B 43 3N Rizzi Edoardo | TA 1554 201 0.76 1 1 1
3 N 40 NC Zahner Rolf SUl 1568 187 0.74 1 2 2
4 B 35 2N  Pannone Al essandro I TA 1628 127 0.67 1 3 3
5 N 47 3N Cella Pietro | TA 1517 238 0.8 Ay 3 3
3.72 3 3
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NC Su El o FI DE: 1755 Perf: 1757 Media: 1599.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Strupat Thomas 1556 1 0 1
2 N 29 2N Noberasco Mario I TA 1654 101 0.64 O 0 1
3 B 44 2N Modaffari G useppe | TA 1550 205 0.76 1 1 2
4 N 48 3N Vignati Andrea I TA 1510 245 0.8 1 2 3
5 B 18 2N Chianale Angelo I TA 1725 30 0.54 Ay 2 3
2.74 2 3

NC Elo Italia: 1738 Variaz: -72 Perf: 1268 Media: 1512. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 2N Mbdaffari G useppe I TA 1550 188 0.74 0 0 0
2 N 48 3N Vignati Andrea I TA 1510 228 0.79 0 0 0
3 B 46 3N De Renzi G useppe | TA 1528 210 0.77 O 0 0
4 N 54 NC Isoardi Dario I TA 1419 319 0.87 1 1 1
5 B 42 NC Strupat Thomas 1556 182 0.74 Ay 1 1
3.91 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1736 Perf: 1803 Media: 1562.40 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 3N Bellachioma Ludovico I TA 1545 191 0.75 1 1 1
2 B 37 2N Rossi Emanuel e I TA 1593 143 0.69 O 1 1
3 N 41 NC Kaczmarek M chal POL 1558 178 0.73 1 2 2
4 B 57 NC Sidoti Gaetano I TA 1308 428 0.92 1 3 3
5 B 6 CM Del Nevo daudio | TA 1808 -72 0.4 1 4 4
3.49 4 4

NC SuUl El o FIDE: 1734 Perf: 1746 Media: 1596.20 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Rizzi Edoardo I TA 1554 180 0.74 1 1 1
2 B 41 NC Kaczmarek M chal POL 1558 176 0.73 1 2 2
3 N 37 2N Rossi Emanuel e I TA 1593 141 0.69 Ay 2 2
4 B 47 3N Cella Pietro I TA 1517 217 0.78 Ay 2 2
5 N 11 1IN Mattavelli Italo I TA 1759 -25 0.47 Ay 2 2
3.41 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1503 Media: 1574.20 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N De Renzi G useppe I TA 1528 202 0.76 1 1 1
2 N 38 2N Ciochetta G ovanni I TA 1591 139 0.69 O 1 1
3 B 48 3N Vignati Andrea I TA 1510 220 0.78 0 1 1
4 N 25 1IN Eandi Arnaldo I TA 1697 33 0.55 1 2 2
5 B 45 3N Bellachionma Ludovico I TA 1545 185 0.74 0 2 2
3.52 2 2

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1673 Media: 1524.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 3N Cella Pietro I TA 1517 208 0.77 O 0 0
2 B 45 3N Bellachiom Ludovico | TA 1545 180 0.74 1 1 1
3 N 49 2N Rigotti G anluigi I TA 1498 227 0.79 1 2 2
4 B 58 NC Grata llaria I TA 1305 420 0.92 1 3 3
5 N 13 NC CGuensberg Al ex SUl 1755 -30 0.46 Ay 3 3
3.68 3 3

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1849 Media: 1608.60 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 3N Vignati Andrea I TA 1510 212 0.77 1 1 1
2 N 44 2N Modaffari G useppe I TA 1550 172 0.73 1 2 2
3 B 38 2N Cochetta G ovanni I TA 1591 131 0.68 Ay 2 2
4 N 24 2N Faraci Libero I TA 1698 24 0.53 1 3 3
5 B 26 1IN Maffeo Mauro I TA 1694 28 0.54 Ay 3 3
3.25 3 3

NC GRE El o FI DE: 1720 Perf: 1666 Media: 1632.20 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Rigotti G anluigi I TA 1498 222 0.78 1 1 1
2 B 47 3N Cella Pietro I TA 1517 203 0.76 O 1 1
3 N 53 NC Brusati Geta I TA 1434 1 1 2
4 B 1 CM Fattorelli Luciano I TA 1891 -171 0.27 Ay 1 2
5 N5 CM Rivara Massinm I TA 1821 -1010.36 O 1 2
2.17 1 2
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IN I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1820 Media: 1671.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Centofante Maria Rosa I TA 1477 239 0.8 1 1 1
2 B 1 CM Fattorelli Luciano I TA 1891 -1750.27 1 2 2
3 N 47 3N Cella Pietro I TA 1517 199 0.76 Ay 2 2
4 N 38 2N G ochetta G ovanni I TA 1591 125 0.67 O 2 2
5B 2 1IN Benenati G anfranco I TA 1879 -163 0.28 1 3 3
2.78 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -45 Perf: 1327 Media: 1536. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 NC Bossart Peter 1440 272 0.83 1 1 1
2 B5 CM Rivara Massino I TA 1821 -1090.35 0 1 1
3 N 57 NC Sidoti Gaetano | TA 1308 404 0.92 O 1 1
4 B 41 NC Kaczmarek M chal POL 1558 154 0.71 O 1 1
5 N 43 3N Rizzi Edoardo | TA 1554 158 0.71 1 2 2
3.52 2 2

NC Elo Italia: 1700 Variaz: -54 Perf: 1255 Media: 1468. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Cucchi Chiara I TA 1413 287 0.84 1 1 1
2 B 10 1IN Mantovan G useppe I TA 1762 -62 0.41 O 1 1
3 N58 NC Gnata llaria I TA 1305 395 0.92 O 1 1
4 B 43 3N Rizzi Edoardo | TA 1554 146 0.7 1 2 2
5 N 57 NC Sidoti Gaetano | TA 1308 392 0.92 0 2 2
3.79 2 2

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1820 Media: 1704.20 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 56 NC Brusati Aice I TA 1383 1 0 1

2 N 4 IN Buzio Alberto I TA 1825 -127 0.33 1 1 2

3 NS5 CM Rivara Massino ITA 1821 -1230.33 Ay 1 2

4 B 19 1N Panigoni G useppe I TA 1722 -24 0.47 O 1 2

5 N 8 2N  Fontana Luca I TA 1770 -72 0.4 Ay 1 2
1.53 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1611 Media: 1646.80 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Isoardi Dario I TA 1419 1 0 1
2 B 11 IN Mattavelli Italo I TA 1759 -62 0.41 Ay 0 1
3 N3 1IN Bal ducci Al essandro | TA 1828 -1310.32 0 0 1
4 B 17 IN Gandolfi Attilio ITA 1730 -33 0.45 O 0 1
5 N 49 2N Rigotti G anluigi I TA 1498 199 0.76 Ay 0 1
1.94 0 1

IN ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1925 Media: 1684.80 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 NC Sidoti Gaetano I TA 1308 386 0.91 1 1 1
2 N6 CM Del Nevo daudio I TA 1808 -114 0.34 Ay 1 1
3 B9 IN Isoardi Luigi I TA 1765 -71 0.4 1 2 2
4 B 5 CM Rivara Massin I TA 1821 -127 0.33 1 3 3
5 N 19 1IN Panigoni G useppe I TA 1722 -28 0.46 Ay 3 3
2. 44 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1687 Perf: 1915 Media: 1732.40 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Brusati Geta I TA 1434 1 0 1
2 N9 1N I soardi Lui gi I TA 1765 -78 0.39 Ay 0 1
3 B6 CM Del Nevo daudio | TA 1808 -1210.34 Ay 0 1
4 N 2 1IN Benenati G anfranco | TA 1879 -1920.25 Ay 0 1
5 B 7 1IN Borghi Dario I TA 1776 -89 0.38 1 1 2
1.36 1 2

NC Elo Italia: 1673 Variaz: -72 Perf: 1179 Medi a: 1447. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 NC Gnata llaria I TA 1305 368 0.9 O 0 0
2 B 49 2N Rigotti Ganluigi I TA 1498 175 0.73 O 0 0
3 N 51 2N Centofante Maria Rosa I TA 1477 196 0.75 1 1 1
4 B 45 3N Bellachioma Ludovico I TA 1545 128 0.67 O 1 1
5 N 55 NC Cucchi Chiara I TA 1413 260 0.82 Ay 1 1
3.87 1 1

FSI - 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B) - Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 20/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scaf’chIStlca 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)
Italiana ' J' Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1637 Media: 1637.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Palozza Flavio I TA 1270 384 0.91 1 1 1
2 B 13 NC CGuensherg Al ex SU 1755 -101 0.36 1 2 2
3 N 10 1N Mantovan G useppe I TA 1762 -108 0.35 0 2 2
4 B 8 2N Fontana Luca I TA 1770 -116 0.34 Ay 2 2
5 N 35 2N Pannone Al essandro I TA 1628 26 0.54 O 2 2
2.5 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1613 Media: 1540.40 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 CM Fattorelli Luciano I TA 1891 -244 0.2 O 0 0
2 B 51 2N Centofante Maria Rosa | TA 1477 170 0.72 1 1 1
3 N 59 NC Pal ozza Fl avio I TA 1270 377 0.91 1 2 2
4 B 11 IN Mattavelli Italo I TA 1759 -1120.35 O 2 2
5 N58 NC Grata llaria I TA 1305 342 0.88 1 3 3
3.06 3 3

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1603 Media: 1642.20 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN Benenati G anfranco I TA 1879 -238 0.2 Ay 0 0
2 N 32 1IN Baccarin Stefano I TA 1639 2 0.5 0 0 0
3 B7 1IN Borghi Dario I TA 1776 -1350.32 0 0 0
4 N 51 2N Centofante Maria Rosa | TA 1477 164 0.72 Ay 0 0
5 B 52 NC Bossart Peter 1440 1 0 1
1.74 0 1

IN ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1738 Media: 1737.20 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 IN Bal ducci Al essandro | TA 1828 -1890.25 Ay 0 0

2 B 31 2N Trisconi Alessio I TA 1641 -2 0.5 1 1 1

3 N1 CM Fattorelli Luciano I TA 1891 -2520.19 0 1 1

4 N 7 1IN Borghi Dario I TA 1776 -1370.32 0 1 1

5 B 44 2N Modaffari G useppe I TA 1550 89 0.62 1 2 2
1.88 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1549 Media: 1555.40 WWe: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Buzio Alberto | TA 1825 -188 0.26 0 0 0
2 N 53 NC Brusati Geta I TA 1434 0 0 0
3 B 52 NC Bossart Peter 1440 1 0 1
4 N 44 2N Modaffari G useppe I TA 1550 87 0.62 Ay 0 1
5 B 46 3N De Renzi G useppe | TA 1528 109 0.65 Ay 0 1
1.53 0 1

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1638 Media: 1555.75 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM Rivara Massinm I TA 1821 -1850.26 O 0 0
2 B 52 NC Bossart Peter 1440 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 46 3N De Renzi G useppe | TA 1528 108 0.65 Ay 0 1
5 B 53 NC Brusati Geta I TA 1434 Ay 0 1
0.91 0 1

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1801 Media: 1685.00 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 CM Del Nevo daudio | TA 1808 -1800.26 O 0 0
2 N 56 NC Brusati Alice I TA 1383 1 0 1
3 B4 IN Buzio Alberto | TA 1825 -197 0.25 1 1 2
4 N 12 1IN D Aulisa Francesco I TA 1755 -127 0.33 0 1 2
5 B 29 2N  Noberasco Mario I TA 1654 -26 0.46 1 2 3
1.3 2 3

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1624 Media: 1586.40 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Mantovan G useppe I TA 1762 -1410.31 O 0 0
2 B 55 NC Cucchi Chiara I TA 1413 1 0 1
3 N8 2N Fontana Luca I TA 1770 -149 0.3 0 0 1
4 B 49 2N Rigotti G anluigi I TA 1498 123 0.67 Ay 0 1
5 N 50 2N Cavagna Marco | TA 1489 132 0.68 1 1 2
1.96 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1926 Media: 1776.40 WW: 2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 7 1IN Borghi Dario I TA 1776 -1830.26 1 1 1
2 N 15 CM Pedenonte C audio Govani |l TA 1736 -143 0.31 1 2 2
3 B 16 NC Buffat Pierre-andre SU 1734 -1410.31 Ay 2 2
4 N 6 CM Del Nevo daudio | TA 1808 -2150.23 0 2 2
5 B 3 1IN Bal ducci Al essandro I TA 1828 -2350.21 1 3 3
1.32 3 3

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1889 Media: 1740.00 WWe: 2

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N8 2N  Fontana Luca I TA 1770 -179 0.27 1 1 1

2 B 17 1IN Gandolfi Attilio I TA 1730 -1390.31 1 2 2

3 N 19 1IN Panigoni G useppe I TA 1722 -1310.32 Ay 2 2

4 B 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 -1250.33 1 3 3

5 N 10 1N Mantovan G useppe I TA 1762 -1710.27 O 3 3
1.5 3 3

IN ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1491 Media: 1453.20 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Isoardi Luigi I TA 1765 -186 0.26 O 0 0
2 N 57 NC Sidoti Gaetano I TA 1308 271 0.83 0 0 0
3 B 55 NC Cucchi Chiara I TA 1413 1 0 1
4 N 59 NC Palozza Flavio I TA 1270 309 0.86 1 1 2
5 B 48 3N Vignati Andrea I TA 1510 69 0.6 Ay 1 2
2.55 1 2

NC SuUl El o FI DE: 1568 Perf: 1493 Media: 1605.60 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Mattavelli Italo I TA 1759 -1910.25 0 0 0
2 B 54 NC Isoardi Dario I TA 1419 1 0 1
3 B 12 1IN D Aulisa Francesco I TA 1755 -187 0.26 0 0 1
4 N 4 1IN Buzio Al berto I TA 1825 -2570.18 O 0 1
5 B 59 NC Palozza Flavio I TA 1270 298 0.85 Ay 0 1
1.54 0 1
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NC PO El o FI DE: 1558 Perf: 1658 Media: 1752.40 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IN D Aulisa Francesco I TA 1755 -197 0.25 1 1 1
2 N 16 NC Buffat Pierre-andre SU 1734 -176 0.27 O 1 1
3 B 15 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1736 -178 0.27 0 1 1
4 N 22 2N Onella Daniele I TA 1712 1 1 2
5 B 4 1IN Buzio Al berto I TA 1825 -267 0.18 O 1 2
0.97 1 2

NC Elo Italia: 1556 Variaz: -15 Perf: 1401 Media: 1638. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC CGuensberg Al ex SUl 1755 -1990.24 0 0 0
2 N7 1IN Borghi Dario I TA 1776 -2200.22 Ay 0O 0
3 B 50 2N Cavagna Marco | TA 1489 67 0.59 O 0 0
4 B 53 NC Brusati Geta I TA 1434 122 0.67 Ay 0 0
5 N 14 NC Asensio Berna David 1738 -182 0.26 Ay 0 0
1.98 0 0

3N ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1418 Media: 1656.80 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Buffat Pierre-andre SU 1734 -1800.26 O 0 0
2 N 12 IN D Aulisa Francesco I TA 1755 -201 0.24 O 0 0
3 B 56 NC Brusati Alice I TA 1383 1 0 1
4 N 23 NC Seifert Josef Maria 1700 0 0 1
5 B 22 2N  Onella Daniele I TA 1712 0 0 1
0.5 0 1

2N I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1522 Media: 1698.20 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Asensio Berna David 1738 1 0 1
2 B 19 1IN Panigoni G useppe I TA 1722 -172 0.27 O 0 1
3 N 13 NC CGuensberg Al ex SU 1755 -2050.24 0 0 1
4 B 33 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1637 -87 0.38 Ay 0 1
5 N 32 1IN Baccarin Stefano I TA 1639 -89 0.38 0 0 1
1.27 0 1

FSI - 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B) - Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 24/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scaf’chIStlca 3A° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN (1508015B)
Italiana ' J' Omegna - 07-08-2015 - 09-08-2015

3N ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1751 Media: 1656.60 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1736 -1910.25 O 0 0
2 N 18 2N Chianale Angelo I TA 1725 -180 0.26 O 0 0
3 B 54 NC Isoardi Dario I TA 1419 1 0 1
4 N 28 NC Asensio Ruiz De Al ba Javi 1673 1 0 2
5 N 17 IN Gandolfi Attilio ITA 1730 -1850.26 1 1 3
0.77 1 3

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1603 Media: 1702.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Gandolfi Attilio I TA 1730 -2020.24 0 0 0
2 B 8 2N Fontana Luca I TA 1770 -242 0.2 0 0 0
3 N 14 NC Asensio Berna David 1738 1 0 1
4 B 34 2N Bellachioma G anluca I TA 1636 -108 0.35 Ay 0 1
5 N 33 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1637 -1090.35 Ay 0 1
1.14 0 1

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1879 Media: 1730.00 WWwe: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Chianale Angelo I TA 1725 -2080.23 1 1 1
2 N 20 NC Sergakis Leonidas GRE 1720 -2030.24 1 2 2
3 B 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 -1990.24 Ay 2 2
4 N 16 NC Buffat Pierre-andre SUl 1734 -2170.22 Ay 2 2
5 B 12 IN D Aulisa Francesco I TA 1755 -238 0.2 Ay 2 2
1.13 2 2

3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1678 Media: 1704.80 WW: 0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Panigoni G useppe I TA 1722 -2120.23 0 0 0
2 B 14 NC Asensio Berna David 1738 1 0 1
3 N 17 IN Gandolfi Attilio I TA 1730 -2200.22 1 1 2
4 B 13 NC CGuensberg Al ex SU 1755 -2450.2 O 1 2
5 N 39 1N Biava Pierluigi I TA 1579 -69 0.4 Ay 1 2
1.05 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1498 Perf: 1601 Media: 1687.20 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sergakis Leonidas GRE 1720 -2220.22 0 0 0
2 N 28 NC Asensio Ruiz De Al ba Javi 1673 1 0 1
3 B 18 2N Chianal e Angel o I TA 1725 -2270.21 O 0 1
4 N 36 2N Cardino Guido I TA 1621 -1230.33 Ay 0 1
5 B 25 1N Eandi Arnal do I TA 1697 -1990.24 Ay 0 1

1 0 1

2N I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1511 Media: 1692.50 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 3 1IN Bal ducci Al essandro | TA 1828 -3390.12 0 0 0
3 N 42 NC Strupat Thomas 1556 1 0 1
4 N 9 IN Isoardi Luigi I TA 1765 -276 0.17 O 0 1
5 B 36 2N Cardino Guido I TA 1621 -1320.32 0 0 1
0.61 0 1

2N I TA El o FI DE: 1477 Perf: 1492 Media: 1612.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Nanni Sergio ITA 1716 -2390.2 O 0 0
2 N 30 1IN Capossela Fabio I TA 1647 -1700.28 0 0 0
3 B 28 NC Asensio Ruiz De Al ba Javi 1673 0 0 0
4 B 31 2N Trisconi Alessio I TA 1641 -1640.28 Ay 0 0
5 N 56 NC Brusati Alice I TA 1383 1 0 1
0.76 0 1

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1294 Medi a: 1601. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Onella Daniele I TA 1712 -272 0.17 O 0 0
2 N 34 2N Bellachiom G anluca I TA 1636 -196 0.25 O 0 0
3 N 33 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1637 -1970.25 0 0 0
4 B 56 NC Brusati Alice I TA 138357 0.58 1 1 1
5 N 31 2N Trisconi Alessio I TA 1641 -2010.24 0 1 1
1.49 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 24 Perf: 1438 Media: 1647. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N27 CM Brioschi Canillo I TA 1687 -2530.19 0 0 0
2 B 33 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1637 -2030.24 1 1 1
3 B 20 NC Sergakis Leonidas GRE 1720 -286 0.16 O 1 1
4 N 42 NC Strupat Thomas 1556 -122 0.33 Ay 1 1
5 N 34 2N Bellachioma G anluca I TA 1636 -202 0.24 Ay 1 1
1.16 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -27 Perf: 888 Medi a: 1637. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 1N Eandi Arnaldo I TA 1697 -278 0.17 0 0 0
2 N 40 NC Zahner Rolf SUl 1568 -149 0.3 0 0 0
3 N 45 3N Bellachioma Ludovico I TA 1545 -126 0.33 0 0 0
4 B 14 NC Asensio Berna David 1738 -3190.13 O 0 0
5 0 1 FO 1
0.93 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1228 Media: 1643. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Seifert Josef Maria 1700 -287 0.16 O 0 0
2 N 36 2N Cardino Guido I TA 1621 -2080.23 0 0 0
3 N 39 1IN Biava Pierluigi I TA 1579 -166 0.28 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 28 NC Asensio Ruiz De Al ba Javi 1673 -260 0. 18 Ay 0 1
0. 85 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -42 Perf: 838 Medi a: 1559. 40

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Faraci Libero I TA 1698 -3150.14 0 0 0
2 B 35 2N Pannone Al essandro I TA 1628 -245 0.2 0 0 0
3 N 43 3N Rizzi Edoardo | TA 1554 -1710.27 O 0 0
4 N 52 NC Bossart Peter 1440 -57 0.42 O 0 0
5 B 51 2N Centofante Maria Rosa I TA 1477 -94 0.37 0 0 0
1.4 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1308 Perf: 1714 Media: 1684.20 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Maffeo Mauro I TA 1694 -386 0.09 O 0 0
2 B 39 1IN Biava Pierluigi I TA 1579 -2710.17 1 1 1
3 B 22 2N Onella Daniele I TA 1712 1 1 2
4 N 15 CM Pedenonte C audio Govani | TA 1736 -428 0.08 0 1 2
5 B 23 NC Seifert Josef Maria 1700 1 1 3
0.34 1 3
NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1619 Media: 1724.80 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Asensio Ruiz De Al ba Javi 1673 1 0 1
2 N2 1IN Benenati G anfranco | TA 1879 -5740.08 0 0 1
3 B 23 NC Seifert Josef Maria 1700 1 0 2
4 N 18 2N Chianal e Angel o I TA 1725 -420 0.08 O 0 2
5 B 30 1N Capossela Fabio | TA 1647 -342 0.12 0 0 2
0.28 0 2
NC I TA El o FI DE: 1270 Perf: 1290 Media: 1612.00 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N  Noberasco Mario I TA 1654 -3840.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 30 1N Capossela Fabio | TA 1647 -377 0.09 0 0 1
4 B 39 1N Biava Pierluigi I TA 1579 -3090.14 0 0 1
5 N 40 NC Zahner Rolf SUl 1568 -2980.15 Ay 0 1
0. 47 0 1
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Tranche FIDE ottenute

14
22
23
28
42
52
53
54
56
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1529 729 1738
1560 1367 1712
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1456 1263 1673
1673 1400 1556
1638 838 1440
1670 1583 1434
1603 803 1419
1589 789 1383
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